Arg. 1. h̃ec def̃io tradit p̃ g̃is, qd̃ ẽ ignotius sp̃e; s̃d def̃io d̃el semper
tradi qd̃ aliq̃ notius qd̃ h̃ec def̃io n̄ rette p̃edit. Rx 1. dist. min. def̃io d̃el semper tradi
qd̃ aliq̃ notius qd̃ p̃cedit qd̃ aliq̃ intrinsum, cond. qd̃ def̃io tradit p̃ aliq̃ extinsum
neg. min. et t̃um def̃io sp̃ei subiiciibili tradit p̃ extinsum, i. p̃ g̃is, qd̃ extinsum
sp̃ei, ind ẽ qd̃ n̄ fiat p̃ aliq̃ notius. Rx 2. neg. abce min, qd̃ n̄ ẽ narium, qd̃ def̃io semper
p̃cedat qd̃ aliq̃ notius, qd̃ def̃io h̃oc tradit p̃at, tanq̃ p̃ g̃is, qd̃ n̄ notius ipso h̃oc si-
qd̃ at mag. abstrahita sensib⁹.

Arg. 2. ois sp̃es subiiciibili qd̃ fratri ṽly; qd̃ potio det finiti qd̃ p̃di-
cibilitatem, qm p̃ subiiciibilitem g̃i. Rx dist. Coñ si sumat sp̃es qd̃ ut p̃dicabili
li. cond. 3. sumat qd̃ subiiciibili neg. Coñ nos uo hic agimus d̃ sp̃e subiici-
li, et n̄ p̃dicabili.

Crl. hanc def̃io in sp̃ei n̄ tradit p̃ g̃is, cui subiicitur tanq̃ p̃ aliq̃

intricatum, id non possumus ponere dico in genere lo alius partis dico in specie.
Quod si dico dicitur posse ponere dico in partis lo alius partis ipsius dico in
integrandis quod illa pars est intrinca, et dico credit per aliud intricatum, quod non dicitur in haec
dico specie subiectibilis, cui genus est extrinsum. neq; pind dicitur hinc dico esse etiam,
qua est omnia est extrinsum actu et posse, et triplex est illius etiam.

Sectio 2. De Specie predicabili.

Specie predicabili sic definita. id est gratia de pluribus non diventibus in quaestione quod est comple-
tum de dicto non estiam, quod traditum cum prandi regente in exitu estiam si ita
fiat. specie est utrumquum ut sit, si predicetur de pluribus non diversis in quo comple- et precepito
sic erit estiam. specie est recipiens infinita solo non diversa.

Arg. 1. si ergo solus cognoscatur in ordine ad speciem humam, et non ad alias
species predicabit atque solo non diversis, id est dico, et hoc ut iam definitio speciei conve-
nit genere. sed neg. contra, quod in eo clementer predicaretur in completo ut genus, at non species de
principiis completo, quod estiam estiam distinctiva speciei a genere.

Arg. 2. si duplex anima velut infrairet maxime diversas species resultarent com-
pensa diversa specie, et triplex hoc est species predicari de illis. quod est species prius de pluribus spe-
cie diversis. sed dist. min. hoc predicari de illis tamquam genus contra, tamquam species neg. min. quod
tunc foret hoc genus, et non species iusta hanc opinionem. Si tamen velut dicitur quod homo tunc predi-
caretur ut species, quod predicaretur completo, cherentibus loquens, quod est species prius completo
et incompleto, estiam dicitur genus ab specie, et non prius de pluribus diversis species non.

Arg. 3. Let genus non conservetur in una tantum species, triplex be conservatur
in uno tantum individuo. quod est genus predicetur de pluribus, species triplex in uno solo predicabitur. quod
in uno conservatur. ut arguo respondeas, ad te tripliciter posse genus, et genus coincide-
rari; 1. quod utilitatem cum infinitum. 2. quod effectum estiam, et triplex ipsius est
V.g. atque hoc; 3. quod effectum cum ratione resultat ex contradictione cum diversis

72

R^{er} igri ad argum; si quis spētare ḡas ultatet, bē posse conseruari in uia tantū spē, iusta superius dicta, q̄a h̄et p̄lo in uia, d̄ ḡbus p̄dicetur in Engle, q̄d sufficit ad roem etiam ḡis. spēs n̄ pot̄ conseruari ḡas ultatet in uia tantū in diuīo, q̄a n̄ h̄et p̄lo in uia, d̄ ḡbus p̄dicet, q̄d etiā regnum ad c̄e ule. Si tri quās p̄cedat in 2^o sū i., q̄d etiā. R^{er}, q̄ue bē posse conseruari ḡis in uia spē, atq̄ spēm in uio in diuīo, q̄a tota etiā ḡis etiā et repente in uia spē et tota etiā spē, etiā etiā e in uio in diuīo.

Si tandem sumār in 3^o. si i. q̄d effectōem 2^o r̄iam. q̄ resultat ex contractiōne dico spēm bē posse conseruari in uio in diuīo, q̄a cum dixi in diuīo sunt etiā omnino rois etiā tantam effectōem 2^o r̄iam adḡrit spēs in uio in diuīo, q̄ntam in aliis. at uicūn dixi sp̄ificē sint dixi etiā etiā, in d̄ q̄d ḡis n̄ bē conseruari in uia spē, q̄a dixi effectōem 2^o r̄iam adḡrit ḡis p̄ contractiōem ad dixi dixi sp̄ificēs, q̄d adiūt dixi effectōes sp̄ificē ipsi ḡi contracto.

Quar. hic 1^o. Vnde spēs subiicibilis sit et p̄dicabilis. hoc quās meo iudicio ē d̄ solo nomine. q̄re distinctiōe utendū ē. si spēs p̄dicabilis nō dēat sub se herie in dīa tantum, tunc dico n̄ oem spēm subiicibile ē p̄dicabilem. r̄ao ē q̄a ad vñ. q̄d spēs subiicibilis r̄iuiventerit, q̄d partiūspat etiā in q̄d incomple, et tri n̄ ē spēs p̄dicabilis, q̄a p̄iati tamq̄m ḡis d̄ plūb̄ dixi spē in q̄d incomple.

Si uicūn hoc nomine spēs n̄ sumat tam rigorosse, et stricte, dico
oem spēm subiicibilem et ē p̄dicabilem. P. q̄a dīis spēs subiicibilis h̄et sub
se in uia, d̄ ḡbus p̄dicet: et h̄t d̄ hijs inferiorib̄ p̄dicete incomple, et illa sint dixi
dīa spē, seq̄te q̄d p̄dicete tamq̄m spēs subalterna, et n̄ tamq̄m spēs infina.
sod̄ hoc dīb̄ero, ut maluerit, et l' uoca ḡis, l' spēm subalternam, q̄a ē quo-
tio d̄ nomine.

Quar. 2. Vnde spēs p̄dicabilis sit et subiicibilis? R^{er} affie. q̄a

uorum adspicere, et inducere. P. neg. ans, qd at n̄ ē uocum ad hoc in, et lxiū
q̄ndo dicitur haec suppositio est falsa, et modicata, n̄ nego at in se ēē uocum, sed dico
n̄ ēē uocum ad hoc in, et lxiū. S. neg. qd ē subiectibile erit uocum in se si-
cūt at in se ē uocum. P. 12. p̄mitendo illas, qd nostra quād p̄cedit subiectibili
uocō rū spēi, et inducere qd aquātē det p̄ nos partisipari, qm ipsum quis.